19. V. 1929.

Mont Currier,

Es utile quod vos adoptetis uno solo orthographo pro nomine.

Nomen unum est profertur; ergo habe interea unam questionem de schola.

Idea de dicendi organo de APT in ambiguo interuenit, et optemus. Ergo me precor vos de organiza uno lectio pro exemplo, de biologico ~~et~~ de chemia. ~~Inter~~ et unam directionem de illo.

In primo tempore ~~se~~ ~~set~~ ~~potest~~ ~~pariter~~ ~~et~~ ~~con~~ ~~ferretur~~ ~~ad~~ ~~lectio~~ ~~APT~~ ~~pro~~ ~~posita~~ ~~de~~ ~~publicatione~~ ~~in~~ ~~libro~~, ~~et~~ ~~cha~~ ~~40~~ ~~line~~ ~~pro~~ ~~programe~~.

Vos potest facere uocari ad Academicos, et ~~con~~ ~~ferre~~ ~~quod~~ ~~de~~ ~~illis~~ ~~pro~~ ~~expensis~~ (20 line pro Loui). Et, si

isto lectioe propoerit, vos potest facere publicatione impuncto.

~~sed~~ ~~et~~ ~~utile~~ ~~quod~~ ~~vos~~ ~~facere~~ ~~uocari~~ ~~ad~~ ~~APT~~ ~~Pau~~ ~~uocari~~, ~~ad~~ ~~modo~~ ~~de~~ ~~Hollandicis~~, ~~et~~ ~~multo~~ ~~utile~~ ~~pro~~ ~~diffuse~~

in Kerlingon vos potest habere parte de illo ea una publicatione.

Es proinde publicatione de utilitate pro Anglos. Ille unum interuenit bene offerebile de vos pro forma uocabiles modernis.

Solue

APT potest conuenire ad expensis, in modo que publicatione in libro multo infero 2 publicatione in Hollandia.